Justificativa: A contratação direta justifica-se pela natureza de pequeno valor da despesa, nos 

termos do art. 95, § 2º, da Lei nº 14.133/2021, atendendo aos limites legais e às necessidades 

institucionais da Câmara Municipal. 

Valor Estimado: R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais). 

Nota de Empenho nº: 154/2025 

Fornecedor: Pensar Publicidade EIRELI 

CNPJ: 23.232.452/0001-02 

Local de Entrega: Praça XV de Novembro, nº 676, Centro, Valença - RJ 

Prazo para Entrega: 15 (quinze) dias após o pagamento 

Observações: